
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 221353-2014 z dnia 2014-10-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staszów

Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż 24 sztuk zestawów komputerowych (jednostki centralne, monitory, klawiatury,

myszki). Zestawy te, po dostawie, zostaną uruchomione i podłączone w jednostkach podległych na terenie Gminy Staszów....

Termin składania ofert: 2014-10-28

Staszów: Dostawa sprzętu komputerowego w ramach

projektu Eliminacja wykluczenia cyfrowego w Gminie

Staszów

Numer ogłoszenia: 236715 - 2014; data zamieszczenia:

13.11.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:

tak, numer ogłoszenia w BZP: 221353 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie

ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj.

świętokrzyskie, tel. 015 8642014, faks 015 8643261.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa sprzętu

komputerowego w ramach projektu Eliminacja wykluczenia cyfrowego w Gminie Staszów.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa i

montaż 24 sztuk zestawów komputerowych (jednostki centralne, monitory, klawiatury,

myszki). Zestawy te, po dostawie, zostaną uruchomione i podłączone w jednostkach

podległych na terenie Gminy Staszów. Użytkownicy tych komputerów będą mieli możliwość

korzystania w sposób bezpieczny z dostępu do Internetu. Dostarczone zestawy komputerowe

mają być objęte 5-letnią gwarancją producenta z czasem reakcji maksymalnie jeden dzień

roboczy na miejscu u klienta od momentu zgłoszenia usterki. Do napraw gwarancyjnych

mają być wykorzystywane elementy fabrycznie nowe o parametrach nie gorszych niż

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

1 z 3



parametry uszkodzonych elementów. Wymagania ogólne stawiane wszystkim urządzeniom

informatycznym: 1) Wszystkie oferowane urządzenia muszą być fabrycznie nowe. 2)

Urządzenia muszą być dostarczone Zamawiającemu w oryginalnych opakowaniach

fabrycznych, 3) Do każdego urządzenia musi być dostarczony komplet standardowej

dokumentacji w formie papierowej lub elektronicznej w języku polskim. 4) Do każdego

urządzenia musi być dostarczony komplet nośników umożliwiających odtworzenie

oprogramowania zainstalowanego w urządzeniu. 5) Wszystkie urządzenia zostaną

dostarczone z niezbędnym okablowaniem zasilającym i transmisyjnym. Szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia stanowi załącznik Nr 7 SIWZ. Zamawiający wymaga, aby sprzęt

dostarczony w ramach realizacji umowy był sprzętem zakupionym w oficjalnym kanale

sprzedaży producenta i posiadającym stosowny pakiet usług gwarancyjnych kierowanych do

użytkowników z obszaru Rzeczpospolitej Polskiej. Wymagania co do gwarancji i obsługi

serwisowej zawarte są w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym

załącznik Nr 7 SIWZ. Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń, technologii oraz

programów równoważnych innych niż określone z nazwy w SIWZ oraz w szczegółowym

opisie przedmiotu zamówienia. Ciężar udowodnienia, że urządzenia oraz oferowana

technologia jest równoważna w stosunku do wymogu określonego przez Zamawiającego

spoczywa na składającym ofertę. Urządzenia równoważne muszą pracować w tej samej

technologii co urządzenia określone w dokumentacji. Wszystkie wskazania z nazwy urządzeń

występujących w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia należy rozumieć, jako

określenie wymaganych minimalnych parametrów technicznych lub standardów

jakościowych. Oznacza to, że zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych

wskazaniom tym towarzyszą wyrazy lub równoważne. Wykonawca, który w ofercie powoła

się na zastosowanie urządzeń równoważnych opisanych w SIWZ, jest zobowiązany wykazać,

że oferowane urządzenia spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. Zamówienie

objęte dofinansowaniem w ramach: Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka; 8.Oś

Priorytetowa: Społeczeństwo informacyjne - zwiększanie innowacyjności gospodarki, -

Działanie 8.3: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - eInclusion. Słowniczek pojęć

objętych projektem: - beneficjent końcowy - gospodarstwo domowe, użytkownik

indywidualny - jednostka podległa beneficjentowi, tj. Gminie Staszów - użytkownik

instytucjonalny Dostawy objęte przedmiotem zamówienia muszą być wykonane zgodnie z

obowiązującymi przepisami oraz warunkami zawartymi w SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.40.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

2 z 3



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii

Europejskiej: tak, projekt/program: Zamówienie objęte dofinansowaniem w ramach:

Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka; 8.Oś Priorytetowa: Społeczeństwo

informacyjne - zwiększanie innowacyjności gospodarki, - Działanie 8.3: Przeciwdziałanie

wykluczeniu cyfrowemu - eInclusion.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Spółka Jawna, ul. Kościuszki 1, 26-600 Radom,

kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 69105,69 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ

I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 70848,00

Oferta z najniższą ceną: 70848,00 / Oferta z najwyższą ceną: 70848,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

3 z 3


